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Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia nr 1

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla przetargu w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.:  
PRZEBUDOWA ULICY NIECAŁEJ, DŁUGOSZA ORAZ CIĄGU PIESZEGO ŁĄCZĄCEGO UL. ORZESZKOWĄ Z UL. ŻURAWIĄ 

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia złożony przez Wykonawców, Zamawiający poniżej przedstawia swoje stanowisko:

	Pytania z dnia 03.02.2023 r. 


	Pytanie nr 1
 Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający na przedmiotowym zadaniu przewiduje częściowe płatności za wykonane roboty, jeśli tak prosimy o podanie harmonogramu dla faktur częściowych.


	Odpowiedź nr 1
Zamawiający informuje, że przewiduje częściowe płatności za  wykonane roboty zgodnie z  zapisami § 7 projektu umowy stanowiącym załącznik 6 do SWZ  . 

	Pytanie nr 2
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy wynagrodzenie za wykonane roboty będzie ryczałtowe czy na podstawie obmiarów za faktycznie wykonane roboty na podstawie cen jednostkowych z kosztorysów ofertowych?


	Odpowiedź nr 2
Zamawiający informuje, że wynagrodzenie za wykonane roboty będzie wynagrodzeniem kosztorysowym zgodnie z zapisami w projekcie umowy stanowiącym załącznik 6 do SWZ .

	Pytanie nr 3
Dot. ul.Niecałej. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy w zakres wykonania robót wchodzi odcinek kanału deszczowego z rur PVC fi 600 L=55 mb wraz z dwiema studniami betonowymi oraz dwoma wpustami deszczowymi DN500. Nadmieniamy, iż zapisy SWZ oraz „ogłoszenie o zamówieniu” nie przewidują tych robót, a dokumentacja techniczna zawiera przedmiotowy zakres.


	Odpowiedź nr 3
W zakres wykonywanych robót w ul. Niecałej nie wchodzi budowa:
-  kanału deszczowego z rur PVC Ø 600 mm L=55 m,
-  przykanalików do wpustów deszczowych PVC Ø 200 mm L=11 m,
-  dwóch studni betonowych DN 1200 mm, 
-  dwóch wpustów deszczowymi DN 500 mm. 

	Pytanie nr 4
Dot. ul. Niecała, Długosza. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że regulacja pionowa istniejących studzienek będzie polegać jedynie na dostosowaniu wysokościowym istniejących zwieńczeń żeliwnych do nowej niwelety drogi, bez wymiany włazów oraz pokryw nastudziennych.

	Odpowiedź nr 4
Na tym etapie Zamawiający nie przewiduje wymiany włazów żeliwnych oraz pokryw nastudziennych. W przypadku gdy podczas realizacji budowy zajdzie potrzeba wymiany włazów oraz pokryw, przedmiotowe roboty zostaną rozliczone kosztorysem robót dodatkowych.


	Pytanie nr 5
Dot. ul. Długosza. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jaka jest faktycznie długość kanału deszczowego fi 300 do wybudowania? Kosztorys ofertowy oraz SWZ zakłada 156 mb natomiast dokumentacja mówi o 168 mb - 3,9 mb - istniejąca do granicy pasa drogowego ul. Dubiażyńskiej.


	Odpowiedź nr 5
Zgodnie z dokumentacja projektową długość kanału deszczowego PVC Ø 315 mm wynosi: L=168,0 m

	Pytanie nr 6
Dot. ul.Długosza/Reymonta. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie co do ilości zasuw DN 100 koniecznych do wbudowania na w/w zakresie. Kosztorys przewiduje 7 szt zasuw, natomiast z dokumentacji technicznej wynika, iż ma ich być 8 szt.


	Odpowiedź nr 6
Do wyceny należy przyjąć 8 szt. zasuw DN 100 mm.  

	Pytanie nr 7
Dot. ul.Długosza/Reymonta. Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie zapisu KO poz.nr 55. Czy Zamawiający przewidział jedynie montaż samej opaski na nowobudowanym rurociągu czy opaski z zasuwą odcinającą domową?


	Odpowiedź nr 7
W skład pozycji nr 55 kosztorysu ofertowego robót sanitarnych wchodzi: opaska do nawiercania do rur PE, zasuwa do przyłączy domowych, obudowa zasuw, płyta podkładowa, skrzynka uliczna. 


	Pytanie nr 8
Dot. ul.Łącznik. Czy nawierzchnia ul. Żurawiej jest objęta gwarancją? Jeśli tak zwracamy się z prośbą o udostępnienie warunków Gwaranta zgodnie z którymi mogą być prowadzone roboty na w/w ulicy Żurawiej.


	Odpowiedź nr 8
Istniejąca nawierzchnia ul. Żurawiej jest objęta gwarancją. W zakresie zaplanowanej budowy kanalizacji deszczowej jej Wykonawca udzieli nowej gwarancji w bezpośrednim zakresie obszaru wykonywanych robót.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

	Pytania z dnia 07.02.2023 r. 


	Pytanie nr 9
Zwracamy się z prośbą  o uzupełnienie dokumentacji technicznej branży elektrycznej (oświetleniowej) w zakresie ul. Orzeszkowej.

	Odpowiedź nr 9
Dokumentacja techniczna branży elektrycznej w zakresie ul. Orzeszkowej została dołączona do przetargu w dniu 08.02.2023r. modyfikacją SWZ Nr 2.


[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Zgodnie z art. 284 ust. 6  ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, a w przypadkach, o których mowa w art. 280 ust. 2 i 3, przekazuje wykonawcom, którym udostępnił odpowiednio SWZ albo opis potrzeb i wymagań.
BURMISTRZ MIASTA 
Jarosław Borowski                                                                                         
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